CASA PÚNIO I
ALVES DE ARAÚJO

CAMARA MUNICtPAL D5

AJI
Trcr.bcdbande pAAl é .,.

REQUERIMENTO N°023/2022

Requeiro a Mesa depois de ouvido o Plenário na forma regimental,
que seja enviado ofício a Exma. Prefeita Sra. Aline Gouveia juntamente a
Secretaria de Obras, solicitando que seja feito uma ponte na última rua da Vila
da Conceição sentido a miquilina, pois quando chove, os moradores não
consegue trafegar e cada vez mais a chuva vai devastando o caminho , e os
moradores correm o risco de entrar água em suas casas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 02
de maio de 2022.

Atenciosamente,

Mar~ da Silva
;~

CÂMARA MUNICIPAL DE AMARAJI

AP~Em,_LlLde;::::-; :

	Page 1
	Titles
	AJI
	Trcr.bcdbande pAAl é .,.
	Em,_LlLde;::::-; :

	Images
	Image 1
	Image 2